

اخبار

نرخ حق الوکاله بانک سامان حداکثر ۳ درصد تعیین شد



هیئت‌مدیره بانک سامان نرخ حق‌الوکاله سال ۱۴۰۴ را حداکثر ۳ درصد تعیین کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک سامان، هیئت‌مدیره این بانک در مصوبه‌ای، نرخ حق‌الوکاله به‌گزارگی سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار برای سال ۱۴۰۴ را حداکثر ۳ درصد تعیین کرد.

آمادگی بانک ایران زمین برای معرفی حساب وکالتی جهت خرید خودروهای برقی



امکان معرفی حساب وکالتی برای ثبت نام خودروهای برقی در بانک ایران زمین فراهم است.

به گزارش روابط عمومی؛ متقاضیان گرامی می‌توانند پس از اعلام سامانه یکپارچه فروش خودروهای برقی برای ثبت نام به صورت آنلاین از طریق همراه بانک فراز ایران زمین، سایت بانک ایران زمین و یا با مراجعه به شعب این بانک در سراسر کشور اقدام کنند.

مشتریان گرامی جهت اطلاع بیشتر می‌توانند با شماره ۰۲۱-۲۴۴۰۰۹ مرکز ارتباط با مشتریان بانک تماس حاصل کنند.

امکان ثبت‌نام در طرح فروش خودروهای وارداتی برقی از طریق بانک اقتصادنوین فراهم شد



با آغاز طرح فروش خودروهای وارداتی برقی در سامانه یکپارچه وزارت صمت، امکان ثبت‌نام در این طرح با استفاده از حساب وکالتی برای دارندگان حساب در بانک اقتصادنوین فراهم شد.

به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، دارندگان حساب نزد این بانک می‌توانند برای ثبت‌نام در طرح فروش خودروهای وارداتی برقی از طریق سامانه یکپارچه وزارت صمت، پس از وکالتی کردن حساب خود نزد بانک اقتصادنوین و تأمین وجه، نسبت به معرفی حساب وکالتی در سامانه مذکور اقدام کنند.

بر این اساس، مشتریان ارجمند می‌توانند با مراجعه به بخش بورس‌ار اینترنت بانک اقتصادنوین (نسخه جدید) و انتخاب «طرح عرضه خودروهای وارداتی برقی ۱۴۰۳»، یکی از حساب‌های خود را وکالتی کرده و با مراجعه به سامانه یکپارچه وزارت صمت و انتخاب نام بانک اقتصادنوین، فرایند ثبت‌نام را تکمیل نمایند.

با امضای تفاهم‌نامه بین دو مجموعه همکاری بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با بیمه آسیا گسترش یافت



امکان دریافت خدمات بیمه‌ای به پشتوانه وام بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با اقساط ۶۰ماهه برای متقاضیان فراهم شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه، جلسه امضای تفاهم‌نامه همکاری با حضور دکتر «سید سعید شمس‌نژاد» مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران و «مسعود بادین» مدیرعامل بیمه آسیا برگزار شد.

بر اساس تفاهم‌نامه امضا شده، همکاری بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با بیمه آسیا گسترش یافت و از این پس مشتریان می‌توانند خدمات بیمه آسیا را به پشتوانه وام بانک قرض‌الحسنه مهر ایران دریافت کنند.

با توجه به نیاز جامعه به خدمات بیمه‌ای از جمله بیمه عمر، بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در چارچوب تفاهم‌نامه مذکور، شرایط دریافت این خدمات را تسهیل کرد. متقاضیان می‌توانند بیمه عمر و سرمایه‌گذاری آسیا را با وام قرض‌الحسنه از نخستین بانک قرض‌الحسنه کشور دریافت کنند. وام پرداختی به متقاضیان تا سقف مجاز تعیین شده توسط بانک مرکزی و اقساط آن نیز ۶۰ماهه تعریف شده است.

بانک قرض‌الحسنه مهر ایران پیش از این نیز سابقه همکاری با بیمه آسیا را داشت که با امضای تفاهم‌نامه یاد شده، این همکاری‌ها توسعه یافت. در آینده نیز طرح‌های جدیدی حاصل از همکاری دو مجموعه به جامعه معرفی خواهد شد.

محمود خاقانی درباره چشم‌انداز برنامه‌هایی که چین در حوزه صنعت نفت عراق دنبال می‌کند و تأثیر آن بر ایران اظهار داشت: در مدت کوتاه حجم سرمایه‌گذاری چین در عراق حدود ۳ میلیارد دلار بوده و این سرمایه‌گذاری رو به افزایش است و بخصوص اینکه چینی‌ها در منطقه اقلیم کردستان عراق بشدت فعال شده‌اند.

وی در گفت‌وگو با ایلنا افزود: اخیرا نخست‌وزیر امریکا با شرکت‌های آمریکایی هم ملاقات داشت و عنوان کرد که مجوزه‌های جدیدی برای اکتشاف، استخراج و بهره‌برداری از میادین مخالف در عراق بویژه منابع گازی دارد، زیرا عراق بشدت دنبنال پیدا کردن حجم زیاد گاز برای مصارف داخلی است. اما در مناقصه‌های عراق اکثر شرکت‌های چینی برنده شدند ضمن اینکه امریکایی‌ها نیز تمایل چندانی برای سرمایه‌گذاری در این کشور نداشته‌اند.

این کارشناس حوزه انرژی گفت: معمولاً چینی‌ها در خاورمیانه با شرکای اروپایی مثل توتال، شل و بی‌پی فعالند، بنابراین به نظر می‌رسد چین هدف اصلی خود را برای توسعه نفت و گاز در عراق قرار داده و در ایران در مقام مقایسه با عراق سعی دارد که معاملات تهاتری را افزایش دهد، یعنی در نظر دارد در ایران در همین سطح فعلی تولید حفظ شود و نفت هم که به چین صادر می‌شود.

وی ادامه داد: مثلاً اکنون چین قرارداد ۳ میلیارد دلاری با ایران منعقد کرده که فاز دوم فرودگاه امام را توسعه دهد جالب اینکه فعالیت شرکتی که این قرارداد را منعقد کرده بیشتر خرید و فروش نفت است نه خرید ساختمان و فرودگاه‌سازی. شهرداری تهران هم قرارداد ۳ میلیارد یورویی برای خرید اتوبوس و حمل و نقل داخل شهری برقی منعقد کرده و شرکتی که این قرارداد را منعقد کرده بیشتر در کار ساخت و ساز و ساختمان است. زیرا این شرکت‌هایی که در چین در زمینه ساخت و ساز فعالند اخیراً با بحران دست به گریب‌اند و بزرگترین شرکت‌ها هم حتی ورشکست شده‌اند، چون با این تصور که جمعیت چین رو به افزایش است سرمایه‌گذاری‌های بزرگی کرده حال آنکه جمعیت این کشور رو به کاهش است، نتیجه اینکه به حوزه نفت دیگر کشورها ورود کرده‌اند.

خاقانی تأکید کرد: نگاهی به خاورمیانه و پروژه‌های منطقه نشان می‌دهد که امریکا علاقه‌ای به رقابت با چین ندارد و درواقع یک تفاهم سری بین امریکا و چین صورت گرفته که قیمت نفت خام در هر بشکه

یوان به عراق می‌رود، نفت ارزان ایران به چین!

چنبره اژدها روی نفت ایران

گروه اقتصاد - مدیرکل پیشین امور خزر و آسیای میانه وزارت نفت گفت: به همین دلیل چین در نظر ندارد با سرمایه‌گذاری جدی در نفت و گاز ایران خود را با شرکای اروپایی و عربستانی درگیر کند و ترجیحش این است که نفت ایران را ارزان بخرد و با کالاهایی مثل اتوبوس و یا ساخت فرودگاه تهاتر کند.



نکرد و به حالت پایدار رسید.
بازتاب این اتفاقات در بازار نفت و ارز اینکه سرمایه‌گذاری و روابط تجاری چین با ایران تنها در چارچوب همکاری‌های نظامی و تکنولوژی مخابراتی محدود است و سرمایه‌گذاری جدی نفت و گاز در ایران ندارد، در واقع بیشتر تمرکز نفتی خود را روی عراقی گذاشته که امکان تبادل ارز را دارد و می‌تواند به به نتایج مطلوبی برسد. البته با طرف ایرانی هم قراردادهایی دارد اما تاکنون به اجرا درآمده است.

این کارشناس حوزه انرژی درباره امکان جایگزین شدن نفت عراق با ایران در بازار چین گفت: واقعیتی که باید مدنظر قرار گیرد اینکه هنوز دنیا به نفت و گاز نیاز دارد و هنوز انرژی‌های جایگزین نتوانسته‌اند جای انرژی‌های فسیلی را بگیرند به همین دلیل

از ۸۰ دلار بالاتر نرود و امریکا توانسته بنحوی چین را متقاعد کند که دلار امریکا به طور مستقیم به ذخایر نفت و گاز امریکا وصل شده و در واقع نفت و گاز به صورت پشتوانه‌ای برای دلار درآمد است. به طوری که دلار در برابر ین ژاپن تقویت شده و از سوی دیگر یوان چین هم با تولید و پالایش ۱۴ تا ۱۵ میلیون بشکه نفت خام تقویت شده است، در نتیجه چین و امریکا موفق شده‌اند به طور مشترک بازار نفت را مدیریت کنند.

وی در ادامه بیان داشت: از سوی دیگر شاهدیم که وقتی روبل روسیه بعد از جنگ اوکراین به دلیل تحریم سقوط کرد پوتین ابتکار بخرج داد و روبل را به گاز وصل و اعلام کرد که از این پس پول گاز باید به روبل پرداخت شود، در نتیجه روبل سقوط

رئیس اتاق بازرگانی ایران مطرح کرد

اثر گذاری تعطیلی روز شنبه بر ارتباط فعالان اقتصادی با دنیا

حسن‌زاده ابراز امیدواری کرد که شورای نگهبان با تعطیلی روز شنبه موافقت کند و گفت: در مورد ارائه تسهیلات به واحدهای تولیدی نیز که از اسفندماه سال گذشته تاکنون با مشکل مواجه شدند هم بانک مرکزی برنامه ریزی‌هایی داشته و براساس جلساتی که داشتیم به نظر می‌رسد بانک مرکزی در حال ارائه تدبیری برای پرداخت تسهیلات واحدهای تولیدی است و پیش‌بینی می‌شود در همین هفته بانک مرکزی دستورالعمل خاصی به بانک‌های کل کشور اعلام کند.

وی در پاسخ به سوال ایسنا درباره تصمیم بانک مرکزی برای راه‌اندازی بازار توافقی مخصوص رفع تعهد ارزی صادرکنندگان خرد هم تصریح کرد: این پیشنهاد از سوی مرکز پژوهش‌های اتاق بازرگانی مطرح شده بود که بازار مشترکی بین بانک مرکزی یا بانک‌ها یا صرافی‌ها با هدف رفع تعهد ارزی صادرکنندگان خرد تشکل شود و امیدواریم روی این پیشنهاد کار شود که در صورت صلاح اجرایی شود.

تجلیل از چهره ماندگار روابطعمومی بانک صادرات ایران به مناسبت روز ارتباطات

دومین آئین تجلیل از پیشکسوتان و همکاران اداره کل روابطعمومی بانک صادرات ایران به مناسبت روز ارتباطات و روابطعمومی با تجلیل از احمد کمالی مقدم، چهره ماندگار روابطعمومی در مجموعه فرهنگی محمد علی مفرح برگزار شد.

به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، مدیرعامل، اعضای هیئت‌مدیره و مدیران ارشد این بانک در نشست به مناسبت روز ارتباطات و روابطعمومی، از رؤسا، مدیران، معاونان، کارشناسان و همکاران پیشکسوت و کارکنان شاغل اداره کل روابطعمومی بانک صادرات ایران به پاس سال‌ها خدمت در مسیر کمک به تعالی سازمانی و نشان دادن چهره برجسته و تأثیرگذار این بانک در همراهی با مردم و پشتیبانی از اقتصاد کشور قدرانی کردند و از احمد کمالی مقدم، رئیس اسبق اداره کل روابطعمومی بانک به عنوان چهره ماندگار روابطعمومی تجلیل شد.

محسن سیفی، مدیرعامل بانک صادرات ایران در این مراسم که با حضور مدیران و همکاران اداره کل روابطعمومی و خانواده‌های آنها نیز همراه بود، به تبیین نقش و اهمیت روابطعمومی در معرفی دقیق موفقیت‌ها و تلاش‌های انجام شده و چهره واقعی و اثرگذار بانک در اقتصاد کشور و همچنین پاسداری از ارزش‌های

علی ابدالی:

توسعه بانکداری دیجیتال راهبرد بانکداری خرد بانک سیناست

می‌رسد.

سرپرست بانک سینا در ادامه با حضور در مدیریت امور حراست، صیانت از دارایی‌های مادی و معنوی بانک را جزو وظایف ذاتی حراست برشمرد و تصریح کرد: واحدهای حراستی باید ضمن اشراف کامل اطلاعاتی به عملکرد بانک، به دنبال اثربخشی اقدامات حفاظتی و حراستی باشند.

یدار با همکاران مدیریت امور سرمایه‌گذاری، سهام و شرکت‌ها از دیگر بخش‌های این بازدید بود. سرپرست بانک سینا گفت: شرکت‌های بانک سینا بر اساس زنجیره ارزش بانک شکل گرفته و عملکرد مطلوبی داشته‌اند که اثرات آن در سود تلفیقی بانک، قابل مشاهده است.

ابدالی همچنین در بازدید از اداره مدیریت ریسک گفت: مدیریت ریسک، یکی از مهم‌ترین وظایف بانک‌هاست و ارائه تحلیل‌های به‌روز و لحظه‌ای از انواع ریسک‌ها و گزارش‌های مرتبط، می‌تواند به سیاستگذاری دقیق‌تر بانک برای اجرای برنامه‌های مالی کمک کند.

وی در جمع همکاران اداره حسابرسی داخلی بر استقرار دقیق نظام کنترل‌های داخلی تأکید کرد و گفت: علاوه بر حسابرسی داخلی بانک، حسابرسی شرکت‌های زیرمجموعه نیز باید با دقت دنبال شود.

در ادامه، ابدالی با حضور در واحد خزانه بانک سینا، با اشاره به اهمیت تأمین نقدینگی مورد نیاز شعب بانک سینا، عنوان کرد: باید با استفاده از تمام پتانسیل و ظرفیت‌های در اختیار بانک، برای کنترل و تأمین نقدینگی مورد نیاز شعب بانک، همسو با برنامه‌ها و سیاست‌های راهبردی اقدام شود و در بازار بین بانکی تراز مثبتی

بازاروسرمایه

اخبار

ارائه خدمت حساب وکالتی در بانک ملت برای متقاضیان خرید خودروهای وارداتی برقی



با آغاز دور جدید ثبت نام خودروهای وارداتی در سامانه یکپارچه وزارت صمت، متقاضیان می‌توانند به آسانی از خدمت حساب وکالتی بانک ملت به صورت حضوری و غیرحضورى برای ثبت نام اقدام کنند.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، ثبت نام متقاضیان برای خرید خودروهای وارداتی برقی از طریق سامانه یکپارچه از ۳۰/۱/۱۴۰۳ آغاز و تا ساعت ۲۳:۵۹ روز شنبه ۵ خرداد ۱۴۰۳ ادامه خواهد داشت.

بر این اساس مشتریان می‌توانند از روز پنج شنبه ۲۷ اردیبهشت تا ساعت ۱۳ روز چهارشنبه ۲ خرداد ماه نسبت به تأمین وجه و فعال سازی خدمت حساب های وکالتی" از طریق شعب بانک و غیر حضوری(سامانه پیشخوان ملت) اقدام کنند.

شایان ذکر است، امکان فعال سازی به صورت حضوری از طریق شعب بانک ملت و همچنین به صورت غیر حضوری از طریق منوی معرفی حساب وکالتی<>https://pishkhan.bankmellat.ir/pishkhan/proxyAccount_service">> در سامانه پیشخوان الکترونیک بانک ملت و انتخاب گزینه سازمان حمایت مصرف کنندگان وتولیدکنندگان

– خودروهای وارداتی برقی قابل انجام است. در این دوره فعال سازی حساب وکالتی منوط به تأمین وجه به میزان صد میلیون تومان است که همزمان با فعال سازی خدمت، در حساب وکالتی وی مسدود خواهد شد.

انصراف متقاضیان از شرکت در فرایند خرید خودرو نیز صرفاً در شعب بانک ملت امکان پذیر است.

دریافت نوبت به صورت آنلاین و از طریق سامانه همراه بانک، مگابانک و پیشخوان الکترونیک بانک ملت برای مشتریان حضوری فراهم شده است.

طرح «کارگشا» بانک رفاه کارگران تمدید شد



در راستای حمایت از تولید ملی و اشتغالزایی و با هدف ارائه خدمات مطلوب و متمایز به مشتریان، طرح «کارگشا» بانک رفاه کارگران بازنگری و تمدید شد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، کارفرمایان سازمان تأمین اجتماعی (اشخاص حقیقی و حقوقی) و تمامی دانشگاه‌ها از جمله دانشگاه‌های علوم پزشکی، سازمان‌ها، مؤسسات، مراکز آموزشی، خدماتی، بهداشتی، درمانی، بیمارستان‌های خصوصی و ... جامعه هدف این طرح را تشکیل می‌دهند.

بر اساس این گزارش، در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی، مدیران شرکت‌ها، سازمان‌ها، دانشگاه‌های کشور و سایر مشمولان طرح، می‌توانند از مزایای این طرح برای پاسخگویی به نیازهای معیشتی، تسهیلات و خدمات رفاهی و افزایش قدرت خرید کارکنان تحت پوشش، بهره‌برداری کنند.

خدمات ارائه شده در قالب این طرح شامل «پرداخت کمک هزینه فعالان اقتصادی به کارفرمایان سازمان تأمین اجتماعی» و «پرداخت تسهیلات خرد (غیرتجاری) به کارکنان تمامی مشمولان طرح» می‌شود. متقاضیان و مشتریان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر درباره این طرح و بهره‌مندی از مزایای آن به شعب بانک رفاه کارگران در سراسر کشور مراجعه و یا با مرکز ارتباط با مشتریان این بانک با شماره ۰۲۱-۸۵۲۵-۲۱۰ تماس حاصل نمایند.



داشته باشیم.

وی همچنین با حضور در شعبه مرکزی بانک سینا خاطرنشان ساخت: شعب بانک سینا در صف مقدم ارتباط با مشتری به منظور بازاریابی، معرفی محصول و اخذ بازخوردهای مشتریان هستند و لازم است تمام واحدهای ستادی برای پیشبرد اهداف شعب و موفقیت آن‌ها برنامه‌ریزی کرده و نقش حمایتی داشته باشند.